MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

ICA - INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PORTARIA Nº 2/2023 - ICA (15.06.38)

 23084.005096/2023-10Nº do Protocolo:
Belém-PA, 07 de março de 2023.

A Diretora Pró-Tempore do Instituto de Ciências Agrárias da UFRA usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 241/2022,
publicada no DOU nº 41, de 02/03/2022 e tendo em vista o EDITAL SUPLEMENTAR Nº 01/2023 - ICA - PROCESSO
SELETIVO DE MONITORIA REMUNERADA E VOLUNTÁRIA - 2022.2:

RESOLVE

Art. 1 - Designar os membros das bancas avaliadoras do EDITAL SUPLEMENTAR Nº 01/2023 - ICA - PROCESSO SELETIVO
DE MONITORIA REMUNERADA E VOLUNTÁRIA - 2022.2.

Disciplina de Culturas Industriais II (AGBEL0116)

Herica Santos de Oliveira (Presidente)

Leonardo Elias Ferreira (Membro)

Walter Vellasco Duarte Silvestre (Membro)

Disciplina de Culturas Industriais II (EFBEL027)

Telma Fátima Vieira Batista (Presidente)

Paulo Roberto Silva Farias (Membro)

Vicente Sabonitti Miranda (Membro)

Disciplina de Gênese e Propriedades do Solo (EFBEL011)

Presidente: Vânia Silva de Melo (Presidente)

Norberto Cornejo Noronha (Membro)

Regilene Angélica da Silva Souza (Membro)

Disciplina de Morfologia e Classificação do Solo (EFBEL012)

Norberto Cornejo Noronha (Presidente)

Regilene Angélica da Silva Souza (Membro)

Vânia Silva de Melo (Membro)

Disciplina de Eletrificação Rural (AGBEL0513)

João Augusto Pereira Neto (Presidente)

Edson do Socorro Silva Andrade (Membro)

Raykleison Igor dos Reis Moraes (Membro)

Disciplina de Sistemática Vegetal (EFBEL013)

Manoel Euclides do Nascimento (Presidente)

João Ubiratan Moreira dos Santos (Membro)

Maria Auxiliadora Feio Gomes (Membro)

(Assinado digitalmente em 07/03/2023 17:11)
TELMA FATIMA VIEIRA BATISTA

DIRETOR - TITULAR

ICA (15.06.38)

Matrícula: 3266519

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2023 PORTARIA 07/03/2023 c815d3d2eb

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf